



## ORDEN DE COMPRA N° 00000071/2023

Señores : PILAR RAMIREZ HENRIQUEZ RUT N° 012805540-1  
 Dirección : VALLENAR  
 Fono :  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	reloj mural (IMV4134) - OBS: RELOJ PARED	\$4,781.51	\$4,781.51
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	reloj (200) - OBS: RELOJ PULSERA	\$8,394.96	\$8,394.96
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	frasco vidrio 1 litro (IMV10000162)	\$2,512.61	\$5,025.21
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	frasco vidrio 2 litros (IMV10000163)	\$2,764.71	\$5,529.41
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	frasco vidrio 3 litros (IMV10000164)	\$3,773.11	\$7,546.22
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	frasco vidrio 5 litros (IMV10000165)	\$5,621.85	\$11,243.70
2.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	frasco vidrio 10 litros (IMV10000166)	\$10,075.63	\$20,151.26
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	domino (IMV3611)	\$6,630.25	\$6,630.25
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	naipes (IMV3675)	\$1,084.03	\$1,084.03
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	alcuza (56)	\$4,781.51	\$4,781.51
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	fuelle vidrio 1.6 lt (IMV 10000167)	\$3,773.11	\$3,773.11
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	fuelle de vidrio (IMV100524) - OBS: FUENTE VIDRIO 2.4 LT	\$4,193.28	\$4,193.28
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	bowl vidrio 1.9 lt (IMV100000167)	\$2,092.44	\$2,092.44
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	bowl vidrio 1.8 lt (IMV10000169)	\$1,672.27	\$1,672.27
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	bandeja (IMV6094) - OBS: BANDEJA VIDRIO	\$3,100.84	\$3,100.84
2.000	JUEGOS	215-24-01-008-000-000	tazas (IMV5479) - OBS: SET TAZA 6 C/ PLATILLO	\$10,747.90	\$21,495.80
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	bandejas (IMV3502) - OBS: BANDEJA MADERA	\$5,873.95	\$5,873.95
2.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	computeras (63) - OBS: SET COMPUTERAS VIDRIO	\$4,529.41	\$9,058.82
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	copas (IMV3562) - OBS: SET COPA MARTINI	\$6,714.29	\$6,714.29
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	set cervecero (IMV10000170)	\$4,865.55	\$4,865.55
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	bowl plastico (IMV10000171)	\$2,764.71	\$2,764.71
			Continua en Hoja Siguiente.....		
			SUB TOTAL:		\$151,261
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$151,261
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$28,739.
			TOTAL:		\$180,000
SON: Ciento ochenta mil pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DIRECCION, OFICINA DE LA DIRECTORA

OBSERVACION : ODP N° 6 DIDECO INSUMOS PARA PROGRAMA TARDES DE MUSICA EN

ID Chile-Compra :



**ORDEN DE COMPRA N° 00000071/2023**

Señores : PILAR RAMIREZ HENRIQUEZ RUT N° 012805540-1  
 Dirección : VALLENAR  
 Fono :  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	lamparas led (809) - OBS: LAMPARA ELECTRICA	\$8,394.96	\$8,394.96
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	bowl melamina (IMV10000172)	\$2,092.44	\$2,092.44
				SUB TOTAL:	\$151,261
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$151,261
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$28,739.
				TOTAL:	\$180,000
SON: Ciento ochenta mil pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DIRECCION, OFICINA DE LA DIRECTORA  
 OBSERVACION : ODP N° 6 DIDECO INSUMOS PARA PROGRAMA TARDES DE MUSICA EN  
 ID Chile-Compra :

\_\_\_\_\_  
 FIRMA  
 Jefe Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 VB DIRECTOR  
 Finanza / Presupuesto

\_\_\_\_\_  
 RECIBI  
 Conforme